UBND HUYỆN CẦN GIỜ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNGMẦM NON TAM

THÔN HIỆP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 69b/QĐ-MNTTH

	Cần Giờ, ngày  30  tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Hội đồng lựa chọn tài liệu để sử dụng trong trường Mầm non

Tam Thôn Hiệp Năm học 2024 - 2025
------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM THÔN HIỆP

Triển khai Thông tư 30/2021-TT-BGDĐT  ngày 5 tháng 11 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định qui trình biên soạn, thẩm định phê duyệt việc lựa chọn tài liệu để sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non.
Căn cứ công văn số 778/GDĐT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ về việc lưa chọn tài liệu, học liệu được sử dụng trong cơ sở giáo dục Mầm non năm học 2024-2025
Căn cứ Kế hoạch số 128/KH- MNTTH ngày  30 tháng 5  năm 2024  về lựa chọn  tài liệu để sử dụng  trong trường Mầm non Tam Thôn Hiệp năm học 2024 - 2025
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn tài liệu để sử dụng trong trường Mầm non Tam Thôn Hiệp năm học 2024-2025  (có danh sách kèm theo ).

Điều 2. Các thành viên trong hội đồng có trách nhiệm lựa chọn, đề xuất những tài liệu  được sử dụng trong trường Mầm non Tam Thôn Hiệp năm học 2023-2024 theo Thông tư 30/2021-TT-BGDĐT  ngày 5 tháng 11 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định qui trình biên soạn, thẩm định phê duyệt việc lựa chọn tài liệu để sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

· Phòng GD -ĐT (để báo cáo);

· Như điều 3 (để thực hiện);

· Lưu VT.

         HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Gái

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG CHỌN LỰA ĐỒ CHƠI HỌC LIỆU ĐƯỢC SỬ DỤNG TRONG TRƯỜNG MẦM NON TAM THÔN HIỆP

Năm học 2024 – 2025
( Kèm theo Quyết định số 69b/QĐ-MNTTH  ngày 30 tháng  5 năm 2024)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Gái
	Hiệu trưởng

Chủ tịch Hội đồng

	Lập kế hoạch và tổ chức thực hiện kế hoạch làm việc của Hội đồng

	2
	Nguyễn Thị Kim Hương
	Phó hiệu trưởng

Phó chủ tịch Hội đồng

	Hỗ trợ Chủ tịch hội đồng, đôn đốc thực hiện các nội dung công việc do Chủ tịch hội đồng phân công.

	3
	Trần Thị Tuyết Trinh
	Tổ trưởng tổ khối lá

Thư ký Hội đồng

	Giúp Chủ tịch Hội đồng chuẩn bị nội dung, chương trình, lập biên bản làm việc

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Tâm
	Tổ trưởng tổ khối chồi

Ủy viên
	Tham gia nghiên cứu, nhận xét, đánh giá đồ chơi học liệu và các loại đồ chơi, học liệu khác có liên quan

	5
	Hoàng Kim Thúy
	Giáo viên lớp chồi 2
	Tham gia nghiên cứu, nhận xét, đánh giá đồ chơi học liệu và các loại đồ chơi, học liệu khác có liên quan

	6
	Trương Thị Ngọc Dung
	Giáo viên lớp Mầm 2
Ủy viên
	Tham gia nghiên cứu, nhận xét, đánh giá đồ chơi học liệu và các loại đồ chơi, học liệu khác có liên quan

	7
	Lê Thị Ngọc Giàu
	Giáo viên lớp lá

Ủy viên
	Tham gia nghiên cứu, nhận xét, đánh giá đồ chơi học liệu và các loại đồ chơi, học liệu khác có liên quan

	8
	Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	Giáo viên lớp Cơm thường

Ủy viên
	Tham gia nghiên cứu, nhận xét, đánh giá đồ chơi học liệu và các loại đồ chơi, học liệu khác có liên quan

	9
	Chan Thị Mộng Tuyền
	Giáo viên lớp lá

Ủy viên
	Tham gia nghiên cứu, nhận xét, đánh giá đồ chơi học liệu và các loại đồ chơi, học liệu khác có liên quan

Danh sách có 9 thành viên./.